
Übersicht der 10 häufigsten Branchen, die als Sponsor von
LaLiga-Vereinen der Saison 2021/2022 auftreten

Finanzen

Sportartikel

Online Trading

Bier

Automobile/Mobilität

Getränke

Essen/Catering

Tourismus

Versicherungen

Telekommunikation

Andere

11,7%

10,2%

8,7%

8,2%

6,6%

6,1%

6,1%

5,6%

4,6%

3,6%

28,6%

Quelle: ONE8Y; Vereins-Websites

Erhebungszeitraum: 08.11.2021

Erhebungsland: Spanien

Stichprobe: n=197 analysierte Sponsoren

Frage: Übersicht der 10 häufigsten Branchen, die als Sponsor von LaLiga-Vereinen der Saison 2021/2022 auftreten.


